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RABATT*
für Ihre Online-Bestellung von Smartphone  
oder PC (www.msp-apotheken.de)
Abholen oder liefern lassen!

 RABATT-COUPON

GeloRevoice® Halstabletten 
Cassis-Menthol 
20 Tabletten 

8,99 €* 

statt 11,49 €
 

GÜLTIG: 18.3. BIS 31.3.2024

Heuschnupfenmittel DHU 
100 Tabletten 

14,99 €* 

statt 19,79 €

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,  
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. 

GÜLTIG: 1.3. BIS 17.3.2024 RABATT-COUPONGÜLTIG: 1.3 BIS 31.3.2024

auf einen Artikel Ihrer Wahl! auf einen Artikel Ihrer Wahl!
Für Ihren Einkauf in der Apotheke Für Ihren Einkauf in der Apotheke

15%      
RABATT*

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,  
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. Einmalig einlösbar.  
Nur einen Gutschein pro Artikel.

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,  
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. Einmalig einlösbar.  
Nur einen Gutschein pro Artikel.

24%Sie sparen  

Orthomol chondroplus 
für Knorpel und Knochen 
30 Tagesportionen

51,99 €* 

statt 67,99 €

Lorano® Pro 
Antiallergikum 
18 Filmtabletten 

8,99 €* 

statt 13,29 € 

 

Femannose® B
14 Doppelbeutel 

19,99 €* 

statt 26,49 €

25%Sie sparen  

10%      
RABATT*

Livocab® direkt Kombi
Augentropfen 4 ml / Nasenspray 5 ml 

16,99 €* 

statt 21,99 € 
entspricht 1887,77 € /L

22%Sie sparen  

26%Sie sparen  

32%Sie sparen  

Aponorm®  
Handgelenk-Blutdruckmessgerät

21,99 €* 

statt 27,49 €

20%Sie sparen  

27%Sie sparen  

Olivenöl® Intensivcreme 
50 ml 

13,99 €* 

statt 19,29 € 
entspricht 279,80 € /L
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24%Sie sparen  

Voltaren Schmerzgel forte
120 g

16,99 €* 

statt 22,79 €
 

entspricht 141,58 € /L
25%Sie sparen  



pfinzgau apotheke

Accu-chek® Guide, System zur Blutzuckermessung  
NUR 7,99 €  UNSER PREIS*

Arnika ThermoCreme®, 50 ml 
NUR 8,50 €    USER PREIS* 
entspricht 170,00 €/1 L

ASS-ratiopharm®100 mg TAH, 100 Tbl. 
NUR 2,99 €  statt 4,97 €  Sie sparen 40%*

Ceramol 311®, Cremebase XR ,  450 ml 
NUR 23,79 €   UNSER PREIS* 
entspricht 52,90 €/1 L

Diclox® forte, 150 g 
NUR 17,99 €  statt 25,79 €  Sie sparen 30%* 
entspricht 119,93 €/1 kg

Dulcolax, 100 Dragées  
NUR 15,99 €  AKTIONSPREIS*

Femibion® 2 Schwangerschaft, 8 Wochenp. 
NUR 52,98 €  statt 70,29 €  Sie sparen 25%*

GeloMyrtol® forte, 20 Kapseln 
NUR 12,39 €  statt 15,49 €  Sie sparen 20%*

Gingium® 120 mg, 120 Filmtabletten 
NUR 52,99 €  statt 98,99 €  Sie sparen 46%*

Heisse Zitrone mit Vitamin C, 10 Beutel à 10 g 
NUR 2,99 €  UNSER PREIS*

Ibu-Lysin ratiopharm®400 mg, 20 Tabletten 
NUR 7,99 €  statt 11,29 €  Sie sparen 30%*

ImmunLoges® Saft, 150 ml 
NUR 19,99 €  statt 23,79 €  Sie sparen 16%* 
entspricht 133,26 €/1 L

Ipalat® Halspastillen, zuckerfrei, 40 Stück 
NUR 4,99 €  UNSER PREIS*

Kleiner Schwedenbitter,  
nach Maria-Treben-Rezeptur,  200 ml 
NUR 14,98 €   UNSER PREIS*

Kohlensäure Kartusche, 430 g für ca. 60 Liter 
NUR 5,59 €  UNSER PREIS*

Meridol, Mundspülung,  400 ml  
NUR 5,99 €  AKTIONSPREIS*

*  Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Die Angebote gelten nicht während des 
Apothekennotdienstes.
Sollte ein Artikel einmal nicht vor Ort sein, kann er meist schnell besorgt  
werden und bei Bedarf ausgeliefert werden. Preise sind nur gültig in der 
Pfinzgau Apotheke Remchingen. (Stand 15.02.2024). Inhaber:  Viktor Ketterer e.K.

Viktor Moritz Ketterer e.K.
Hauptstr. 25 ·75196 Remchingen
Telefon 0 72 32-7 05 88 
www.pfinzgau-apotheke-remchingen.de
info@pfinzgau-apotheke.de
Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 8.00-12.30 Uhr
und 14.30 -18.30 Uhr
Samstag 8.30-12.30 Uhr

Angebote 
im März

Midro®Tee, 48 g  
NUR 3,19 €  UNSER PREIS* 
entspricht 66,46 €/1 kg

Nasic® Nasenspay, 10 ml 
NUR 6,29 € statt 7,99 €  Sie sparen 21%*

Omep Hexal®, 14 Kapseln 
NUR 10,99 €  UNSER PREIS*

Orthomol cardio, 30 Tagesbeutel 
NUR 54,98 €  statt 71,29 €  Sie sparen 23%*

Paracetamol ratiopharm®500, 20 Tabletten 
NUR 2,49 €  statt 3,99 €  Sie sparen 38%*

Prostagutt duo, 160 mg/120 mg, 200 Kapseln 
NUR 64,95 €  statt 84,79 €  Sie sparen 23%*

Regaine® Frauen, 3 x 60 ml Lösung 
NUR 50,99 €  statt 69,49 €  Sie sparen 27%* 
entspricht 283,23 €/1 L

Silymarin Stada® forte, 100 Kapseln 
NUR 42,75 €  statt 62,49 €  Sie sparen 30%*

Sinupret® extract, 40 Tabletten 
NUR 21,98 €  statt 29,29 €  Sie sparen 25%*

Sterillium® Protect & Care, 100 ml Desinfektionsgel 
NUR 2,99 €  statt 4,99 €  Sie sparen 40%*

Telcor®Arginin plus, 120 Filmtabletten 
NUR 34,99 €   statt 45,99 €  Sie sparen 24%*

Thomapyrin®classic, 20 Tabletten 
NUR 6,99 €   statt 9,49 €  Sie sparen 26%*

Tromcardin®complex, 120 Tabletten 
NUR 22,49 €   statt 30,49 €  Sie sparen 26%*

Vitamin B-Komplex ratiopharm® 120 Kapseln  
NUR 28,99 €  statt 41,29 €  Sie sparen 30%*

Tantum® Verde Spray für die Mundhöhle, 30 ml  
NUR 10,99 €  statt 13,79 €  Sie sparen 21%* 
entspricht 366,33 €/1 L

BIS ZU

46%
SPAREN

Nicht immer klappt das Stillen
problemlos von Anfang an ...

Heuschnupfen?

Der Kauf von medizinischen Produkten, vor allem wenn man 
sie nur kurzfristig benötigt, lohnt sich finanziell oft nicht.  
Bei gegebener Indikation kann der Frauenarzt eine elektrische 
Milchpumpe verordnen.

Bei uns, in der Pfinzgau Apotheke  können Sie hochwertige 
Geräte der Firma Medela mit einer ärztlichen Verordnung 
oder gegen eine geringe Gebühr ausleihen.

Einen aktuellen Pollenflugkalender finden Sie auf unsere Homepage www.pfinzgau-apotheke-remchingen.de


